



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Mikkel Hansen Holding ApS

Nannasgade 15, 4., 2200 København N

CVR-nr. 37 09 19 52

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Mikkel Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Hansen Holding ApS Nannasgade 15, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 09 19 52
	Stiftet: 18. september 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Mikkel Hansen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1620 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt formue-forvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.059 mod -21.921 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalbered-skabsreglerne, jf. Selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.625	-9.000
Andre finansielle indtægter	31	8
Øvrige finansielle omkostninger	-3.465	-3.009
Resultat før skat	-15.059	-12.001
1 Skat af årets resultat	0	-9.920
Årets resultat	-15.059	-21.921
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.059	-21.921
Disponeret i alt	-15.059	-21.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	40.000	40.000
Likvide beholdninger	11.681	13.151
Omsætningsaktiver i alt	51.681	53.151
Aktiver i alt	51.681	53.151

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-86.701	-71.642
Egenkapital i alt	-46.701	-31.642
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	98.382	84.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.382	84.793
Gældsforpligtelser i alt	98.382	84.793
Passiver i alt	51.681	53.151

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-49.721	-9.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.921	-21.921
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-71.642	-31.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.059	-15.059
	40.000	-86.701	-46.701

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.920</u>
	<u>0</u>	<u>9.920</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 18 t.kr. , da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.